会長立候補届
一般社団法人和歌山県老人福祉施設協議会
選挙管理委員会　委員長　　殿
令和　　　　　年　　　　月　　　　日
法人名
事業所名
届出者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
このたび、令和7-8年度和歌山県老施協会長に立候補いたしたく、下記のとおり届け出ます。
記
	1.
	立候補者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	2.
	生年月日及び年齢
	 昭和　令和　　 　　年　　 　月　　 　日（満　　　　 才）

	3.
	施設・事業所名称

	４.
	施設・事業所住所
	〒　　　　　－

	5.
	施設・事業所℡
	℡　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

	6.

	県老施協における現在の役職　　（※役職があれば記入のこと）

　【立候補の所信】200字程度
[image: image1.png]

[image: image2.png]